
 

 

UCHWAŁA NR XXII/212/16 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/126/15 Rady Powiatu w Nysie z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów uczniom ze szkół prowadzonych przez Powiat Nyski 

Na podstawie art. 12 ust. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814; zm.: poz. 1579) Rada Powiatu Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/126/15 Rady Powiatu w Nysie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie przyznawania 

stypendiów uczniom ze szkół prowadzonych przez Powiat Nyski wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) za wybitne osiągnięcia edukacyjne, sportowe, artystyczne lub działalność charytatywną i społeczną 

otrzymali odznaczenie pod nazwą „Perła Powiatu Nyskiego”;”. 

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek o przyznanie stypendium w terminie do dnia 31 lipca w roku szkolnym poprzedzającym rok 

przyznania stypendium mogą składać do dyrektora szkoły uczniowie, rodzice lub prawni opiekunowie. 

W przypadku ubiegania się o stypendium na podstawie kryterium, o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt 1, 

termin składania wniosków ustala się na dzień 30 listopada w roku, w którym odznaczenie „Perła 

Powiatu Nyskiego” zostało przyznane.”. 

3. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium Starosty przyznawane jest uczniom na okres od 1 września do 30 czerwca danego roku 

szkolnego i wypłacane jest na koniec każdego miesiąca za wyjątkiem ust. 2.”. 

4. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendia, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1, przyznawane i wypłacane będą od miesiąca stycznia 

roku kalendarzowego, następującego po roku, w którym uczeń otrzymał odznaczenie „Perła Powiatu 

Nyskiego”, do czasu zakończenia edukacji w szkole danego typu prowadzonej przez Powiat Nyski  

z wyłączeniem okresów wakacji.”. 

5. W § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku zbiegu uprawnienia do więcej niż jednego stypendium uczniowi przysługuje jedno  

w wysokości przedstawiającej najwyższą wartość.”. 

6. Dotychczasowy wzór wniosku, o którym mowa w § 3 ust. 4, otrzymuje brzmienie załącznika nr 1  

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 270



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

 

Mirosław Aranowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 270



Załącznik do uchwały 

Nr XXII/212/16 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 24 listopada 2016 r.  

………………………..……………… 
Wnioskodawca: uczeń/ rodzic/ opiekun prawny 

…………………..…………………… 

………………..……………………… 

                    adres z nr telefonu 

 

WNIOSEK 

    o przyznanie stypendium Starosty uczniowi za wybitne osiągnięcia 

 

Imię i nazwisko ucznia ……………………………………………………………………………………………………………...... 

Szkoła (nazwa, adres)………………………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania……………………………………………………………………………………….…………………..……… 

Nr rachunku bankowego, na które ma być wypłacane stypendium 

……………………………………………………………………………………………………………………………..…………. 

Proszę o przyznanie stypendium Starosty na okres od stycznia 20…… r. do czerwca 20…….roku.* 
                                                                                                                                             (w przypadku kryterium z pkt. 1.) 

Proszę o przyznanie stypendium Starosty na rok szkolny 20……/20….…* 
                                                               (w przypadku kryterium z pkt. 2. i 3.) 

Uzasadnienie wniosku ucznia/rodzica/opiekuna prawnego 

Ocena z zachowania w roku szkolnym 20……/20…… : 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Spełnienie jednego z niżej wymienionych kryteriów (podkreślić właściwie): 

1. Odznaczenie pod nazwą „Perła Powiatu Nyskiego” 

2. Średnia ocen uzyskanych przez ucznia na świadectwie w ostatnim roku szkolnym……..……………………………...………… 

3. Osiągnięcia sportowe 

- uczestnictwo w finale zawodów sportowych na szczeblu centralnym……….…………………………………………………….. 
                                                                                                                                                                                                (dyscyplina, zdobyte miejsce) 

- zwycięstwo w szkolnych zawodach sportowych na szczeblu wojewódzkim………….…….…………………………………… 
                                                                                                                                                                 (dyscyplina) 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z przyznaniem stypendium [zgodnie z ustawą  z dnia 

29.08.1997 roku o Ochronie Danych Osobowych Dz. U. t.j. z 2014 r. poz. 1182 nr 133]. 

  

 

 ………………………..                                                                               ……………………………………………  
     Miejscowość i data                                                                                                                                                Czytelny podpis ucznia  

                                                                                                                                                                          lub w przypadku ucznia niepełnoletniego  

                                                                                                                                                                              – podpis rodzica/prawnego opiekuna 

* Niepotrzebne skreślić 

Załączniki: 

1. Kopia odznaczenia pod nazwą „Perła Powiatu Nyskiego” 

2. Kopia świadectwa szkolnego 

3. Kopia dokumentu poświadczającego  osiągnięcie sportowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 270


		2017-01-19T13:22:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




